Pistola de alta 
pressão; ponteira com engate rápido; Bicos de 
pressão; 1 Mangueira de alta pressão de nylon 
com no mínimo 5 metros; Engate rápido. 

VONDER 
2030i 

R$ 1.469,00 R$ 1.469,00 

O valor global da referida Dispensa de Licitação ficou em R$ 1.469,00 (mil quatrocentos e sessenta e nove 
reais). 

Relata-se nos autos que a empresa declarada vencedora comprovou que preenche os requisitos de habilitação 
e qualificação necessários à contratação, tendo sido escolhida por atender todas as exigências do aviso de 
contratação e seus anexos, inclusive, por apresentar o menor preço dentre as empresas que participaram da